



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

IKARUS EJENDOMME APS
FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2018

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IKARUS Ejendomme ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 85 28 03
	Stiftet: 18. november 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Westergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet, og ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 172 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på 9.090 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger.....		-32.743	-6.813
DRIFTSRESULTAT.....		-32.743	-6.813
Andre finansielle indtægter.....		267.381	264.358
Andre finansielle omkostninger.....		-13.705	-1.996
RESULTAT FØR SKAT.....		220.933	255.549
Skat af årets resultat.....	1	-49.016	-56.276
ÅRETS RESULTAT.....		171.917	199.273
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		171.917	199.273
I ALT.....		171.917	199.273

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender.....		9.145.000	8.997.000
Tilgodehavender.....		9.145.000	8.997.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.145.000	8.997.000
AKTIVER.....		9.145.000	8.997.000
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		8.964.734	8.792.817
EGENKAPITAL.....	2	9.089.734	8.917.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	16.657
Selskabsskat.....		49.016	56.276
Anden gæld.....		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		55.266	79.183
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		55.266	79.183
PASSIVER.....		9.145.000	8.997.000

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	49.016	56.276	
	49.016	56.276	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	8.792.817	8.917.817
Forslag til årets resultatdisponering.....		171.917	171.917
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	8.964.734	9.089.734
